100000891736 uz Jēkabpils novada pašvaldības, 
reģistrācijas Nr. 90000024205, vārda. 

Jēkabpils novada dome 2025. gada 27.februārī pieņēma lēmumu Nr.102 “Par nosacītās 
cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”, kurā tika apstiprināta nosacītā cena un izsoles sākuma 
cena 6500.00 euro (seši tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi), un apstiprināti izsoles noteikumi, kā 
arī nolemts īpašumu pārdodot par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 1. punktā minētajam personu lokam. 
Gadījumā, ja pieteikušās vairākas pirmpirkumtiesīgās personas, starp šīm personām rīkot mutisku

[...]

90000024205, vārda. 

Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 2025. gada 8. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 1-
40/25/89 “Par nosacītās cenas un nekustamā īpašuma izsoles noteikumu apstiprināšanu”, kurā tika 
apstiprināta nosacītā cena un izsoles sākuma cena 1700.00 euro (viens tūkstotis septiņi simti eiro 
un 00 centi), un apstiprināti izsoles noteikumi, kā arī nolemts īpašumu pārdodot par brīvu cenu, 
kas ir vienāda ar nosacīto cenu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 1. punktā minētajam personu lokam. Gadījumā, ja pieteikušās vairākas pirmpirkumtiesīgās

[...]

Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 2025. gada 8. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 1-
40/25/90 “Par nosacītās cenas un nekustamā īpašuma izsoles noteikumu apstiprināšanu (5601 002 
2887, Jēkabpils, Jēkabpils novads)”, kurā tika apstiprināta nosacītā cena un izsoles sākuma cena 

6 

1300.00 euro (viens tūkstotis trīs simti eiro un 00 centi), un apstiprināti izsoles noteikumi, kā arī 
nolemts īpašumu pārdodot par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 1. punktā minētajam personu lokam. 
Gadījumā, ja pieteikušās vairākas pirmpirkumtiesīgās personas, starp šīm personām rīkot mutisku